
Исполнительный комитет Кощаковского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15 марта» 2016 г. №7

Об утверждении анализа финансовых, 
экономических, социальных и иных 
показателей развития малого и среднего 
предпринимательства и эффективности 
применения мер по его развитию на территории 
Кощаковского сельского поселения по итогам 2015 года

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого 
и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-Ф8 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Кощаковского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить анализ финансовых, экономических, социальных и иных показателей 
развития малого и среднего предпринимательства и эффективности применения мер по 
его развитию на территории Кощаковского сельского поселения по итогам 2015 года 
(прилагается);

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Пестречинского 
муниципального района в разделе «Сельские поселения» - «Кощаковское сельское
поселение» в сети Интернет.

*

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета 
Кощаковского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района


